
Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 84.409,70           8.789,77              8.789,77                      8.789,77                   -                       20/02/2023 16/02/2023

FEVEREIRO 86.362,70           8.946,01              8.946,01                      8.946,01                   -                       20/03/2023 20/03/2023

MARÇO 86.362,70           8.946,01              8.946,01                      8.946,01                   -                       20/04/2023 19/04/2023

ABRIL 90.008,30           9.219,43              9.219,43                      9.219,43                   -                       20/05/2023 17/05/2023

MAIO 90.529,70           9.255,43              9.255,43                      9.255,43                   -                       20/06/2023 20/06/2023

JUNHO 98.449,70           9.869,23              9.869,23                      9.869,23                   -                       20/07/2023 20/07/2023

JULHO 99.021,70           9.922,03              9.922,03                      9.922,03                   -                       20/08/2023 18/08/2023

AGOSTO 102.610,12         10.084,05            10.084,05                    10.084,05                 -                       20/09/2023 20/09/2023

SETEMBRO 102.409,70         10.186,03            10.186,03                    10.186,03                 -                       20/10/2023 20/10/2023

OUTUBRO 102.409,70         10.186,03            10.186,03                    10.186,03                 -                       20/11/2023 20/11/2023

NOVEMBRO 102.409,70         10.186,03            10.186,03                    10.186,03                 -                       20/12/2023 19/12/2023

DEZEMBRO 102.409,70         10.186,03            10.186,03                    10.186,03                 -                       20/01/2024 18/01/2024

13º SALÁRIO 5.280,00             415,80                 415,80                         415,80                     -                       20/12/2023 19/12/2023

TOTAL 1.152.673,42      116.191,88          116.191,88                  116.191,88               -                       

Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 84.409,70           17.785,85            17.486,75                    299,10                     17.486,75             -                        20/02/2023 16/02/2023

FEVEREIRO 86.362,70           18.136,16            17.837,06                    299,10                     17.837,06             -                        20/03/2023 20/03/2023

MARÇO 86.362,70           18.136,16            17.837,06                    299,10                     17.837,06             -                        19/04/2023 19/04/2023

ABRIL 90.008,30           18.901,74            18.602,64                    299,10                     18.602,64             -                        20/05/2023 17/05/2023

MAIO 90.529,70           19.011,23            18.712,03                    299,10                     18.712,13             -                        20/06/2023 20/06/2023

JUNHO 98.449,70           20.674,43            20.255,69                    418,74                     20.255,69             -                        20/07/2023 20/07/2023

JULHO 99.021,70           20.794,59            20.439,62                    354,93                     20.439,62             -                        20/08/2023 18/08/2023

AGOSTO 102.610,12         21.548,12            21.129,38                    418,74                     21.129,38             -                        20/09/2023 20/09/2023

SETEMBRO 102.409,70         21.506,07            21.087,29                    418,74                     21.087,29             -                        20/10/2023 20/10/2023

OUTUBRO 102.409,70         21.506,07            21.087,29                    418,74                     21.087,29             -                        20/11/2023 20/11/2023

NOVEMBRO 102.409,70         21.506,07            21.087,33                    418,74                     21.087,29             -                        20/12/2023 19/12/2023

DEZEMBRO 102.409,70         21.506,07            21.087,29                    418,74                     21.087,33             -                        20/01/2024 18/01/2024

13º SALÁRIO 5.280,00             1.108,80              1.108,80                      -                           1.108,80               -                        20/12/2023 19/12/2023

TOTAL 1.152.673,42      242.121,36          237.758,23                  4.362,87                   237.758,33           -                        
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ANEXO XIII - B

ANEXO XIII - A

COMPETÊNCIA  VALOR 

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

RESOLUÇÃO TC N° 216, de 06 de dezembro de 2023

ÓRGÃO/ENTIDADE: CÂMARA MUNICIPAL DE CUMARU- EXERCÍCIO 2023

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME
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